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M-GLOVE L2001 PROMO KAT.I.
rękawica robocza pokryte
lateksem

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

M-GLOVE L2001 PROMO KAT.I. rękawica robocza pokryte lateksem

Kluczowe Cechy

Materiał: Wykonane z czerwonej, elastycznej dzianiny poliestrowej, zapewniającej komfort i dopasowanie.

Powleczenie: Dłoń i palce powlekane czarnym, miękkim lateksem, który jest wysoce odporny na ścieranie.

Przyczepność: Specjalna struktura gumy gwarantuje wyśmienitą zręczność oraz bardzo dobrą przyczepność
do chwytanych przedmiotów, nawet w suchym środowisku.

Przeznaczenie i Zastosowanie

Rękawice przeznaczone są do ochrony przed minimalnymi zagrożeniami (Kategoria I ŚOI).

Idealne dla:

Budownictwa

Transportu i logistyki (magazynowanie)

Ogrodnictwa

Lekkich prac montażowych

Zgodność z Normami

Produkt zgodny z wymogami norm:

EN ISO 21420:2020 (Ogólne wymagania dla rękawic ochronnych)
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Oznaczenie CE KAT. I (Dotyczy minimalnych zagrożeń)

Dostępne Rozmiary

Rękawice są dostępne w szerokiej gamie rozmiarów:

6/XS

7/S

8/M

9/L

10/XL

11/XXL

Opakowanie

Opakowanie zbiorcze (karton): 240 par

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11
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